
terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  129/2018 
Dispensa de Licitação  120/2018 
Homologado 02/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidora:  
ZILVANDÉIA SEIXAS BATISTA, matrícula 44, CPF Nº 946.757.915-49. Objeto: Pagamento de 
diária a servidora a serviço do SAAE-Macaúbas-BA. para Bom Jesus da Lapa-BA, para 
treinamento prático em recuperação de faturamento, combatendo ligações irregulares, fraudulentas 
ou não, e inadimplência, a ser realizado no dia 02/10/18.  O preço pela execução total do objeto é de R$ 
136,50. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C4121B702D52DA4D7665FD09A802781



terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  130/2018 
Dispensa de Licitação  121/2018 
Homologado 02/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor:  
GILSON FIGUEIREDO OLIVEIRA, matrícula 47, CPF Nº 488.317.005-53. Objeto: Pagamento de 
diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para Bom Jesus da Lapa-BA, para treinamento 
prático em recuperação de faturamento, combatendo ligações irregulares, fraudulentas ou não, e 
inadimplência, a ser realizado no dia 02/10/18.  O preço pela execução total do objeto é de R$ 136,50. 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C4121B702D52DA4D7665FD09A802781



terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  131/2018 
Dispensa de Licitação  122/2018 
Homologado 02/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor:  
DELCIONE OLIVEIRA FIGUEIREDO, matrícula 56, CPF Nº 244.170.925-91. Objeto: Pagamento 
de diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para Bom Jesus da Lapa-BA, para 
treinamento prático em recuperação de faturamento, combatendo ligações irregulares, fraudulentas 
ou não, e inadimplência, a ser realizado no dia 02/10/18.  O preço pela execução total do objeto é de R$ 
136,50. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C4121B702D52DA4D7665FD09A802781



terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  132/2018 
Dispensa de Licitação  123/2018 
Homologado 02/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor:  
GILBERTO JOÃO MEIRA, matrícula 62, CPF Nº 039.588.045-94. Objeto: Pagamento de diária a 
servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para Bom Jesus da Lapa-BA, para treinamento prático 
em recuperação de faturamento, combatendo ligações irregulares, fraudulentas ou não, e 
inadimplência, a ser realizado no dia 02/10/18.  O preço pela execução total do objeto é de R$ 136,50. 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C4121B702D52DA4D7665FD09A802781



terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  133/2018 
Dispensa de Licitação  124/2018 
Homologado 02/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor:  
ANTÔNIO OLIVEIRA ALMEIDA, matrícula 64, CPF Nº 755.790.305-68. Objeto: Pagamento de 
diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para Bom Jesus da Lapa-BA, para treinamento 
prático em recuperação de faturamento, combatendo ligações irregulares, fraudulentas ou não, e 
inadimplência, a ser realizado no dia 02/10/18.  O preço pela execução total do objeto é de R$ 136,50. 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C4121B702D52DA4D7665FD09A802781


		2018-10-02T14:36:27-0300




